

新竹火車站後站土地開發作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	20,240,000	1,516,056	1,700,000	-183,944	-10.82	13,931,195	15,940,000	-2,008,805	-12.60
勞務收入	20,000,000	1,516,056	1,700,000	-183,944	-10.82	13,701,195	15,700,000	-1,998,805	-12.73
服務收入	20,000,000	1,516,056	1,700,000	-183,944	-10.82	13,701,195	15,700,000	-1,998,805	-12.73
租金及權利金收入	240,000					230,000	240,000	-10,000	-4.17
權利金收入	240,000					230,000	240,000	-10,000	-4.17
業務成本與費用	16,988,000	1,485,856	3,403,000	-1,917,144	-56.34	6,823,611	9,307,000	-2,483,389	-26.68
投融資業務成本	16,988,000	1,485,856	3,403,000	-1,917,144	-56.34	6,823,611	9,307,000	-2,483,389	-26.68
其他投融資業務成本	16,988,000	1,485,856	3,403,000	-1,917,144	-56.34	6,823,611	9,307,000	-2,483,389	-26.68
業務賸餘（短絀）	3,252,000	30,200	-1,703,000	1,733,200	-101.77	7,107,584	6,633,000	474,584	7.15
業務外收入	101,000	150		150		21,985	31,000	-9,015	-29.08
財務收入	100,000					19,317	30,000	-10,683	-35.61
利息收入	100,000					19,317	30,000	-10,683	-35.61
其他業務外收入	1,000	150		150		2,668	1,000	1,668	166.80
違規罰款收入						1,251		1,251	
雜項收入	1,000	150		150		1,417	1,000	417	41.70
業務外賸餘（短絀）	101,000	150		150		21,985	31,000	-9,015	-29.08
本期賸餘（短絀）	3,353,000	30,350	-1,703,000	1,733,350	-101.78	7,129,569	6,664,000	465,569	6.99